
 

 

     

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PAVEDIMO LAIKINAI EITI ROKIŠKIO R. KAVOLIŠKIO MOKYKLOS-

DARŽELIO DIREKTORIAUS PAREIGAS 

 

2018 m. liepos 27 d. Nr. TS-197 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 12.19 punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimą Nr. TS-179 „Dėl Dainoros 

Mineikienės atleidimo iš Rokiškio r. Kavoliškio mokyklos-darželio direktorės pareigų“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a, 

Pavesti Rokiškio r. Kavoliškio mokyklos-darželio direktoriaus pavaduotojai ugdymui, 

priešmokyklinio ugdymo pedagogei Sonatai Stoškuvienei nuo 2018 m. rugpjūčio 1 d. iki bus 

paskirtas direktorius (išrinktas konkurso būdu) laikinai eiti Rokiškio r. Kavoliškio mokyklos-

darželio direktoriaus pareigas. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

   

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 
 


